
Propozice 

 

Název akce: Královéhradecké předovky 
Druh soutěže: Soutěž jednotlivců 

 

Pořadatel: ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub 0062 

Kategorie: II. 

 

Datum konání: Sobota 28. června 2025  
Místo konání: Střelnice V Mlejnku 592/2, 500 11 Hradec Králové – Třebeš, 

 GPS: 50.1761144N, 15.8183844E 

Disciplíny:       PePuC, PePuV, KřPuC, PePiC, PeRe, PePiV, KřPiC 

Ředitel soutěže: Tomáš Balcar 

Hlavní rozhodčí: Saska Michal B 1594 

PHK: Saska Michal B 1594 

Realizační team: Balcar st., Balcar ml., Kupčík, Jerge, Myška st., Myška ml., Šrámek, 

Brynda, Rajman, Sekanina 

Podmínky účasti: Způsobilost ke střelbě dle Zákona o zbraních. 

Soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS, SSZ, AVZO, policie, 

armády i neorganizovaní. 

Střílí se dle Pravidel sportovní střelby pro předovky. 

Povinnosti účastníků: Dodržovat bezpečnost při manipulaci se zbraněmi a střelivem. 

Technické podmínky: Střelnice je vybavena 20 střeleckými stavy na 25m a 15 stavy na 

50m. 

Stojany na dalekohledy nejsou k dispozici. 

 Stavy na 50m jsou vybaveny pouze malými stolky o rozměrech 

72x53cm a výškou 76cm. 

 Všechny stavy mají k dispozici židle. 

Využijte prosím parkoviště za branou a nevjíždějte před budovu 

střelnice. 

Startovné: 100Kč za disciplínu 

Zbraně a střelivo: Vlastní. 

Ceny: 1. až 3. místo obdrží diplomy, medaile a věcnou cenu. 

Protesty: Do 20 minut od zveřejnění výsledků, s vkladem 500Kč písemně 

hlavnímu rozhodčímu. 

Časový rozvrh: 7:30-8:45 prezence  

 9:00 nástup první směny 

Přihlášky: Do 23.6.2025 mailem na adresu ssk0062@volny.cz. 

Zdravotní zabezpečení: Lékárnička, případně fakultní nemocnice Hradec Králové. 

Pojištění: Pořadatel je pojištěn v odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS. 

Občerstvení: Zajištěno na střelnici pořádajícím SSK. 

Kontakt: Tomáš Balcar, ssk0062@volny.cz, tel: 724622969 

Ostatní ujednání: Účastníci soutěže souhlasí se zveřejněním osobních údajů 

na výsledkové listině a s umístěním fotografií z průběhu závodu 

na webu pořadatele. 

mailto:ssk0062@volny.cz
http://www.ssk0062.cz/

